
UCHWAŁA NR XIV/122/2025 
RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia rocznych planów pracy komisji stałych Rady Gminy 
Wieliszew. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3, art. 18a ust. 5, art. 18b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 1465, 1572, 1907,1940) oraz § 55 ust. 1 Uchwały Nr XXXVIII/317/2017 Rady 
Gminy Wieliszew z dnia 28 lipca 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wieliszew (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2020 r. poz. 325), Rada Gminy Wieliszew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/112/2025 Rady Gminy Wieliszew z dnia 25 lutego 2025r. w sprawie przyjęcia 
rocznych planów pracy komisji stałych Rady Gminy Wieliszew, wprowadza się następujące zmiany: 

1) plan pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu na 2025 rok stanowiący załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) plan pracy Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ekologii na 2025 rok  stanowiący załącznik nr 
4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym poszczególnych Komisji Rady Gminy Wieliszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 
 

Rafał Donarski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85EB5CEE-BA59-458F-9E56-8EF20BC13622. Podpisany Strona 1



Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu na 2025 rok 

Lp. Temat posiedzenia Termin 

1.  1. Zapoznanie komisji z kalendarzem imprez sportowych na rok 2025. 
2. Informacja o planowanych imprezach kulturalnych. 
3. Dyskusja na temat zgłaszanych przez dyrektorów placówek oświatowych problemów z funkcjonowaniem oświaty w Gminie Wieliszew. 

Luty 

2.  1. Informacja na temat rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w roku szkolnym 2024/2025. 
2. Omówienie potrzeb remontowych w placówkach oświatowych. Marzec 

3.  Posiedzenie wyjazdowe: 
Przegląd obiektów kulturalnych, oświatowych, placów zabaw, boisk sportowych i terenów rekreacyjnych w poszczególnych 

miejscowościach Gminy Wieliszew. 
Kwiecień 

4.  1. Działalność klubów sportowych w Gminie Wieliszew. 
2. Informacja na temat funkcjonowania obiektów sportowych działających na terenie Gminy Wieliszew. 
3. Analiza wydatków oświatowych oraz zatrudnienia w placówkach oświatowych za 2024 rok. 
4. Informacje dotyczące przygotowań do Święta Gminy Wieliszew. 

Maj 

5.  1. Informacja na temat planowanej organizacji roku szkolnego 2025/2026. 
2. Sprawozdanie z  Funkcjonowanie Ośrodka Kultury i podległych bibliotek. 
3. Propozycje GOK w Wieliszewie  oraz placówek oświatowych dla dzieci i młodzieży na okres wakacji letnich. 
4. Informacja na temat przygotowania do remontów w placówkach oświatowych. 
5. Omówienie wyników rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych na rok szkolny 2025/2026. 
6. Sprawozdanie z działalności Młodzieżowej Rady Gminy Wieliszew. 

Czerwiec 

6.  1. Ocena przygotowania obiektów oświatowych do zajęć w roku szkolnym 2025/2026. 

2. Informacje o wynikach egzaminów klas ósmych oraz egzaminów maturalnych. 

3. Wypracowanie wniosków do projektu budżetu Gminy na 2026 rok. 

4. Zapoznanie się z zamierzeniami i bieżącą działalnością Stowarzyszeń funkcjonujących na terenie Gminy Wieliszew wraz ze 

sprawozdaniem z realizacji Programu współpracy Gminy Wieliszew z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 

5. Informacje na temat  realizowanych przez placówki oświatowe projektów w ramach dostępnych programów unijnych oraz rządowych.  

6. Informacje na temat prowadzonych akcji i programów profilaktycznych.  

7. Analiza potrzeb inwestycyjnych rozwoju placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Wieliszew. 

Wrzesień 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/122/2025

Rady Gminy Wieliszew

z dnia 27 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85EB5CEE-BA59-458F-9E56-8EF20BC13622. Podpisany Strona 1



 
*   W porządku każdego posiedzenia komisji przewiduje się punkt: Sprawozdanie z realizacji bieżących inwestycji oświatowych. 
*   Opiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem sesji Rady Gminy odbywać się będzie w miarę potrzeb na zasadach opisanych  w Statucie Gminy 

Wieliszew. 

 

7.  1. Informacja Kierownika Referatu Ochrony Środowiska dotycząca akcji „Sprzątanie świata”. 

2. Przygotowania do Święta Zmarłych oraz świąt patriotycznych na terenie Gminy Wieliszew, ze szczególnym uwzględnieniem 

zabytkowych miejsc pamięci. 

 
Październik 

 

8.  1. Opiniowanie projektu budżetu Gminy na 2026 rok. 
2. Ocena realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych za rok 2025. Listopad 

9.  1. Sprawozdanie z działalności komisji za rok 2025. 
2. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2026.  Grudzień 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85EB5CEE-BA59-458F-9E56-8EF20BC13622. Podpisany Strona 2



 

 
 

Plan pracy Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Ekologii na 2025 rok 

L.p. Temat posiedzenia Termin 

1.  
1. Działania Referatu Ochrony Środowiska na rzecz utrzymania czystości i porządku w Gminie.  

2. Gospodarka odpadami komunalnymi w Gminie. 
Luty 

2.  

1. Sprawozdanie Dyrektora Centrum Usług Społecznych w zakresie pracy Centrum Usług Społecznych w Wieliszewie (do 

31.12.2024r. Ośrodek Pomocy Społecznej): 

a. z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Wieliszewie za 2024 rok; 

b. z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Wieliszew za 2024 rok. 

2. Sprawozdanie Pełnomocnika Wójta ds. Profilaktyki i Uzależnień z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2024 rok. 

3. Sprawozdanie „Ocena Zasobów Pomocy Społecznej w Gminie Wieliszew za 2024 rok”. 

Marzec/Kwiecień 

3.  

Posiedzenie wyjazdowe: 

1. Wizja lokalna we wszystkich placówkach medycznych prowadzonych przez SPZOZ Wieliszew  

2. Sprawozdanie Dyrektora SPZOZ z działalności SPZOZ Wieliszew za 2024 rok. 

Maj 

4.  

Posiedzenie wyjazdowe, wspólne z Komisją Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej: 

1. Bezpieczne wakacje: kontrola plaż, miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli i tras rowerowych. 

2. Ocena stanu czystości i porządku w Gminie. 

Czerwiec 

5.  

1. Realizacja zadań Centrum Usług Społecznych na rzecz mieszkańców Gminy Wieliszew – informacja Dyrektora Centrum 

Usług Społecznych. 

2. Wypracowanie wniosków do projektu budżetu Gminy na 2026 rok z zakresu działalności komisji.  

Wrzesień 

6.  
1. Analiza informacji z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2025 roku. 

2. Analiza i opiniowanie wniosków do budżetu Gminy na 2026 rok z zakresu działalności komisji. 
Październik 

7.  Opiniowanie projektu budżetu Gminy na 2026 rok. Listopad 

8.  
1. Podsumowanie pracy komisji za 2025 rok. 

2. Opracowanie planu pracy komisji na 2026 rok. 
Grudzień 

9.  Inne prace zlecone przez Radę Gminy. Bezterminowo  

• Opiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem sesji Rady Gminy, odbywać się będzie w miarę potrzeb, na zasadach opisanych w Statucie 

Gminy Wieliszew. 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/122/2025

Rady Gminy Wieliszew

z dnia 27 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85EB5CEE-BA59-458F-9E56-8EF20BC13622. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 25 lutego 2025r. Rada Gminy Wieliszew podjęła uchwałę nr XIII/112/2025 w sprawie przyjęcia 
rocznych planów pracy komisji stałych Rady Gminy Wieliszew, zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 1465 z późn. zm.) komisje podlegają radzie gminy 
i przekładają jej plany pracy oraz sprawozdania z działalności. 

Podjęcie niniejszej uchwały zmieniającej jest konieczne w związku z uwagami otrzymanymi z Nadzoru 
Prawnego Wojewody. 

 Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 

  

Rafał Donarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85EB5CEE-BA59-458F-9E56-8EF20BC13622. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/122/2025 RADY GMINY WIELISZEW z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2025-03-27T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




